
 

Zaaknummer: 1049-2018 
Documentnummer: 994479984750989 

 

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 

 

 

besluit: 
 

  

1. In te stemmen de beantwoording van de inspraakreacties , zoals vermeld in de 
bijlage "Nota inspraakreacties Beleidsregels erventransitie gemeente 
Twenterand 2019”; 

2.  In te stemmen met de voorgestelde ambtshalve wijzigingen als vermeld in de 
bijlage  "Nota Ambtshalve wijzigingen Beleidsregels erventransitie gemeente 
Twenterand 2019”; 

3. De nota Beleidsregels erventransitie gemeente Twenterand 2019 vast te 
stellen. 
 

 
 
 
 
 

 

Vriezenveen,  

De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
  

 


